

Gulch Kettle Corn

Popcorn

Item: Act II Unpopped Yellow Popcorn, Bulk, 50 Lb. Bag

Common Allergen present: Corn

Ingredients: Popping Corn Kernels

Item: Gordon Choice Canola Popping Oil, Liquid

Common Allergen Present: None

Ingredients: Canola Oil with Artificial Color, Salt, Sugar, Natural and Artificial Flavors. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.